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Söderberg & Partners rekryterar Jörgen 

Bengtsson 
Söderberg & Partners har rekryterat Jörgen Bengtsson till att arbeta med pensionsrådgivning och 

kapitalförvaltning för bolaget. Jörgen Bengtsson gick tidigt in som delägare i Max Matthiessens 

livförsäkringsverksamhet 1990 och var med och lade grunden för deras 

pensionsrådgivningsverksamhet och skapade deras pensionsplan. Sedan dess har han arbetat inom 

bolaget som rådgivare och teamledare, varit ansvarig för stora koncernkunder, samt suttit i bolagets 

styrelse. Nu blir han rådgivare och partner på Söderberg & Partners. 

- Vi är väldigt glada och stolta att Jörgen Bengtsson ansluter sig till Söderberg & Partners! Han 

har mycket värdefulla erfarenheter från sin långa karriär inom branschen som verkligen 

kommer att gynna våra kunder och vår fortsatta expansion, säger Jacob Thulin, 

tillväxtansvarig för Söderberg & Partners pensionsrådgivning. 

Jörgen Bengtsson ser flytten från Max Matthiessen till Söderberg & Partners som ett spännande nytt 

kapitel. 

- Jag tycker att det ska bli oerhört stimulerande att få bli en del av Söderberg & Partners 

fortsatta expansion. De har en mycket stark plattform som jag genom min erfarenhet av att 

utveckla pensionskoncept hoppas kunna bidra till att vässa ytterligare och skapa fantastiska 

mervärden för kunderna, säger Jörgen Bengtsson.  

 

Jörgen Bengtsson tillträder sin nya roll på Söderberg & Partners den 7 september 2021. 

 

För mer information, kontakta: 

Rasmus Löwenmo Buckhöj, Informationschef, Söderberg & Partners  

Rasmus.LowenmoBuckhoj@soderbergpartners.se 

Tel: 076- 149 50 05 

Snabba fakta om Söderberg & Partners 

Söderberg & Partners grundades 2004 och är en av Sveriges ledande finansiella rådgivare och 

förmedlare av försäkringar och finansiella produkter och tjänster. Vi bedriver verksamheter inom 

bland annat tjänstepensionsrådgivning, försäkringsrådgivning och försäkringsförmedling, samt 

kapitalrådgivning och kapitalförvaltning. Vi utvecklar och erbjuder även digitala verktyg för bland 

annat finansiell rådgivning och för löne-, och förmånshantering. 
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Kundlöfte och värderingar 

Vårt mål är att leverera de bästa lösningarna och de mest kompetenta råden genom att ständigt 

förnya och utveckla det traditionella arbetssättet i branschen. Vår företagsfilosofi präglas av tre 

viktiga hörnstenar: Öppenhet, Analys och Personlig. Vi sätter alltid kundens intressen först, och all 

rådgivning som sker inom Söderberg & Partners utgår från varje kunds unika behov. Vi vet att väl 

underbyggda råd gör skillnad. 

 

 


